2016/5/28
教室会員各位

NPO法人ピボットフット
理事長	 桑田	 健秀
スタッフ一同

九州大震災復興支援活動について

拝啓、平素は当倶楽部の活動にご理解ご協力頂きましてありがとうございま

す。
2016年 4月に起こりました九州大震災において、大変多くの方が被災されま
した。その中に我々のスポーツ関係者も多く含まれ心が痛んでおります。
そこで、東京にいる私達にできることはないかと皆様とご相談し、ピボット

フット会員に向けた「復興支援 T シャツ・ポロシャツ」を作成し売上の一部を
日本体育協会を通じて被災地に義捐金として送りたいと思います。また、Ｔシ

ャツ・ポロシャツは日頃の活動で着用いただき応援していただけたらと思いま

す。
つきましては、裏面にご案内を作成しました。是非ご家族ご友人等多くの関

係者方々にご案内いただけますとありがたく思います。

尚、返信期限は、急で申し訳ないですが 6/11(土)中でお願い致します。
また、お申し込みは申込書と現金を合わせて教室担当指導員およびお世話係の

方にお願い申し上げます。
趣旨ご理解の上、何卒ご協力お願い申し上げます。

以上

九州大震災復興支援Ｔシャツのお知らせ

所属教室名     名前

アイテム カラー サイズ 枚数 金額

ポロシャツ ホワイト S １ 2,200

前面イメージ(左胸) 背面イメージ(裾部分)

T シャツ・ポロシャツカラー
【全７色】
ホワイト・ピンク・ライトピンク
ライトブルー・ライトイエロー
ミントグリーン・グレー

T シャツ・ポロシャツサイズ
【Tシャツ】	 100・110・120・
130・140・150・160・S・M・L・
XL・XXL
【ポロシャツ】150・SS・S・M・
L・LL・3L

Tシャツ価格	 1,800円(税込)
ポロシャツ価格	 2,200円(税込)
※ポロシャツは運動に適した

ドライ生地です！

プリントカラー
前→青・赤
後→青

復興支援グッズ注文申込書

※デザインのカラー見本はピボットフット HP に掲載しています！	 http://p-foot.jp

(例)

合計金額

☆商品のお渡しは 7月半ばを
予定しています。